
1 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
KOKU VĒRTĒŠANAS KOMISIJA 

Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Tukumā 

2026. gada 20. janvārī         Nr. KVK/26/2 

 Tukuma novada domes Koku vērtēšanas komisijas (turpmāk – Komisija) sēde sasaukta 

2026. gada 20. janvārī plkst. 14.00 tiešsaistē, izmantojot videokonferences sarunu rīku “Zoom”. 

Sēdi plkst. 14.00 atklāj Komisijas priekšsēdētājas vietniece Inga Tramdaha. 

 Sēdi protokolē Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre Elīna Jermaļonoka. 

 Sēdē piedalās Komisijas loceklis Roberts Šiliņš. 

 Sēdē nepiedalās Komisijas priekšsēdētāja Maija Fogele. 

 Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu 

projektos norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija un atbilstīgi Pašvaldību 

likuma 27. panta ceturtajai daļai netiek publiskoti. 

Darba kārtībā: 

Par koku ciršanu Tukuma novadā. 

1. § 

Par koku ciršanu Tukuma novadā 

ZIŅO: Inga Tramdaha. 

Atklāti balsojot, ar 2 (divām) balsīm par (Roberts Šiliņš, Inga Tramdaha), pret – nav, 

atturas – nav, 

Komisija nolemj:  

- neatļaut nozāģēt APP “Dārzkopības institūts” direktores Ineses Ebeles iesniegumā 

norādīto parasto liepu – Tilia cordata (stumbra apkārtmērs 1,3 m augstumā no zemes 3,10 cm) 

īpašumā “Tauriņi”, Dzintars, Pūres pagasts, Tukuma novads. Saskaņā ar Dabas aizsardzības 

pārvaldes atzinumu koks atrodas ceļa malā, tas atzīts par potenciāli nozīmīgu lauku ekosistēmā un 

bioloģiskās daudzveidības saglabāšanā, kā arī tas veido ainaviski vērtīgu elementu konkrētā 

apkaimē; 

- atļaut nozāģēt SIA “Kandavas komunālie pakalpojumi” valdes locekļa Rolanda Meldera 

iesniegumā norādītās divas parastās zirgkastaņas – Aesculus hippocastanum (stumbru apkārtmērs 

1,3 m augstumā no zemes 151 cm un 168 cm) pie daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Liepu ielā 11, 

Kandavā, Tukuma novadā. Viena parastā zirgkastaņa – Aesculus hippocastanum (stumbra 

apkārtmērs 1,3 m augstumā no zemes 180 cm) pie daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Liepu ielā 11, 

Kandavā, Tukuma novadā, saglabājama un kopjama, saskaņā ar atzinumā norādītām 

rekomendācijām. Ciršanas atļauja derīga tikai pēc zaudējumu atlīdzības par dabas daudzveidības 

samazināšanu samaksas veikšanas; 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


2 

- atļaut nozāģēt SIA “Komunālserviss TILDe” Valdes locekļa Rolanda Meldera iesniegumā 

norādīto valriekstu – Juglans regia (stumbra diametrs 1,3 m augstumā no zemes 28 cm) pie 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Liesmas”, Džūkstē, Džūkstes pagastā, Tukuma novadā; 

- atļaut nozāģēt Svētes pagasta Z/S “Vilciņi 1” piecdesmit parastās apses Populus tremula 

(stumbru diametrs 1,3 m augstumā no zemes 23–27 cm) un septiņus parastos ozolus – Quercus 

robur (stumbru diametrs 1,3 m augstumā no zemes 25 cm) īpašumā “Smiltāji”, Zantes pagastā, 

Tukuma novadā, gar pašvaldības ceļu; 

- atļaut nozāģēt X iesniegumā norādīto vienu parasto ozolu – Quercus robur (stumbra 

apkārtmērs 1,3 m augstumā no zemes 98 cm) Ozoliņu kapos, Tukumā, Tukuma novadā, pie 

ģimenes apbedījuma, lai atbrīvotu vietu cita apbedījuma nodrošināšanai. Lēmumu izpildei nodot 

pašvaldības koku ciršanas pakalpojumu sniedzējam, koka nociršanai līdz 15.04.2026.; 

- atļaut nozāģēt X iesniegumā norādīto Eiropas baltegli – Abies alba (stumbra apkārtmērs 

1,3 m augstumā no zemes 122 cm) īpašumā Stadiona ielā 3, Lapmežciemā, Lapmežciema pagastā, 

Tukuma novadā. Ciršanas atļauja derīga tikai pēc zaudējumu atlīdzības par dabas daudzveidības 

samazināšanu samaksas veikšanas; 

- atļaut nozāģēt X iesniegumā norādīto parasto kļavu – Acer platanoides (stumbra 

apkārtmērs 1,3 m augstumā no zemes 268 cm) īpašumā “Pirtnieki”, Apšuciemā, Engures pagastā, 

Tukuma novadā; 

- atļaut nozāģēt VSIA “Latvijas Valsts ceļi” Zemgales reģionālajā nodaļas vadītāja R. Brica 

iesniegumā norādīto parasto apsi – Populus tremula (stumbra apkārtmērs 1,3 m augstumā no 

zemes 4,71 cm) valsts vietējā autoceļa V 1101 “Dobele–Lestene–Tukums” 31,34 km labajā pusē 

ceļa zemes nodalījuma joslā. 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas 

parlamenta un padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās 

daļas (c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu. 

Sēdi slēdz plkst. 14.40. 

Komisijas priekšsēdētājas vietniece  (personiskais paraksts) I. Tramdaha 

Protokoliste, lietvedības sekretāre  (personiskais paraksts) E. Jermaļonoka 
 


